Uygulamalar

CLAAS (AXION) 01/06

Model Hacim (ccm) Gilc (KW) Motor kodu Uretim yili Yag filtresi Yakit filtresi Hava filtresi Kabin filtresi Diger filtreler

800 CMATIC 150 FPT 01/15 - H360W H414WK D421 E1515L - EY1081H D619
EY971H D522

800 HEXA 6.7 142 Stage IV H360W H301WK E1515L - E103U D295

EY1081H D619

EY964H
800 Hexashift NEF 6 Stage V H360W H414WK D421 E1515L - EY1081H D619
EY964H
800 Hexashift MR NEF 6 Stage IV H360W H414WK D421 E1515L - EY1081H D619
(A60)
EY964H
810 CMATIC 6.7 Tier 4 Final H360W H301WK E1515L - EY1081H D619
810 CMATIC (4702 H359W H102WK E1515L - EY1082H
/ 0974)
H300WKO1 E1669L EY964H
H301WK E1669LS HY806W
H414WK D421
H7090WK30
810 CMATIC 158 FPT H359W H7692K30 E1515L E5925L1 EY1081H D619
(4702/0974)
H300WKO01 E1669L EY1082H

H301WK E1669LS EY964H



810 CMATIC
(E0301) (A4100020-
A4199999)

810 CMATIC MR

(A61)

810 HEXA (E0283)

810 Hexashift (A50)

810 Hexashift
(E0283/A40)

810 Hexashift MR
(A60)

820 (4712/0984)

820 CMATIC

820 CMATIC (4712
/ 0984)

158 Stage IV

NEF 6 Stage IV

6.7 158 NEF67 Stage IV

NEF 6 Stage V

NEF67 Stage IV

NEF 6 Stage IV

165 FPT
6.7 Tier 4 Final
165 FPT

H360W

H360W

H360W

H360W

H360W

H360W

H359W

H360W

H359W

H414WK D421

H7090WK30

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H414WK D421

H414WK D421

H7692K30

H300WKO01

H301WK

H7090WK30

H301WK

H414WK D421

H7692K30

E1515L -

E1515L -

E1515L -

E1515L -

E1515L -

E1515L -

E1515L E5925L1

E1669L

E1669LS

E1515L -

E1515L E5925L1

EY971H D522

E103U D295

EY1081H D619

EY1081H D619

EY964H

E103U D295

EY1081H D619

EY964H

EY964H

E103U D295

EY964H

EY1081H D619

EY964H

EY1082H

EY964H

EY971H D522

EY1081H D619

EY1081H D619



820 CMATIC (4712
/ 0984)

820 CMATIC (A61)

820 Hexashift (A30)

820 Hexashift LRC
(B02)

830 CMATIC

830 CMATIC
(E0301)

830 CMATIC MR
(AB1)

173

FPT Stage IV

FPT

FPT

NEF 67 Tier

H359W

H360W

H359W

H359W

H360W

H102WK

H300WKO1

H301WK

H414WK D421

H7090WK30

H102WK

H414WK D421

H300WKO01

H301WK

H414WK D421

H7090WK30

H7121WK10

H300WKO01

H301WK

H7090WK30

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

E1669L

E1669LS

E1515L

E1669LS

E1515L

E1515L

E1669L

E1669LS

E1515L

E1669L

E1669LS

E1515L

E1515L

E1515L

E5925L1

E5925L1

E5925L1

EY1082H

EY964H

EY971H D522

EY964H

HY806W

EY1081H D619

EY1081H D619

EY1081H D619

EY964H

EY1081H D619

EY964H

EY971H D522

EY964H

HY806W

EY1081H D619



830 HEXA (E0283)

830 Hexashift (A50)

830 Hexashift
(E0283 / A40)

830 Hexashift MR
(A60)

840 CMATIC

840 CMATIC (4277
/ 0994)

840 CMATIC
(4722/0994)

6.7

173

184

NEF67 Stage IV

NEF 6 Stage V

NEF67 Stage IV

NEF 6 Stage IV

6.7 Tier 4 Final

FPT

FPT

01/14 -

H360W

H360W

H360W

H360W

H360W

H359W

H359W

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H414WK D421

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H102WK

H300WKO01

H301WK

H414WK D421

H7090WK30

H7692K30

H300WKO01

H301WK

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1669L

E1669LS

E1515L

E1669L

E1669LS

- E103U D295

EY1081H D619

EY964H

- EY1081H D619

EY964H

- E103U D295

EY1081H D619

EY964H

- EY1081H D619

EY964H

- EY1081H D619

E5925L1 EY1082H

EY964H

HY806W

E5925L1 EY1081H D619

EY1082H

EY964H



840 CMATIC (A61)

840 CMATIC MR
(A61)

840 Hexashift (A30)

850 CMATIC 194
(E0301)

850 CMATIC MR

(A61)
850 CMatic 6.1 171
850 HEXA (E0283) 194

850 HEXASHIFT
(E0283 / A40)

Stage IV

NEF67 Stage IV

FPT 6cyl. Tier 4

NEF 67 Tier

DPS6068T

NEF67 Stage IV

NEF67 Stage IV

01/14 -

01/07 -
12/13

01/17 -

H360W

H360W

H359W

H360W

EY965H

H360W

H360W

H360W

H7090WK30

H414WK D421

H414WK D421

H300WKO01

H301WK

H414WK D421

H7090WK30

H7121WK10

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

E1515L -

E1515L -

E1515L E5925L1

E1669L

E1669LS

E1515L -

E1515L -

E1515L -

E1515L -

E1515L -

EY971H D522

EY1081H D619

EY1081H D619

EY1081H D619

EY1081H D619

EY1190H

EY964H

EY1081H D619

EY1081H D619

EY971H D522

E103U D295

EY1081H D619

EY1190H

EY964H

E103U D295

EY1081H D619



850 Hexashift (A30)

850 Hexashift (A50)

850 Hexashift
(E0283 / A40)

850 Hexashift MR
(A60)

860 CMATIC

860 CMATIC (A61)

870 CMATIC

870 CMATIC

NEF 6 Stage V

NEF67 Stage IV

NEF 6 Stage IV

6.7 Tier 4 Final

Stage IV

194 FPT 6cyl. Tier 4 01/15 -

6.7 Tier 4 Final

H359W

H360W

H360W

H360W

H360W

H360W

H360W

H360W

H300WKO01

H301WK

H414WK D421

H7090WK30

H7121WK10

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

E1515L

E1669L

E1669LS

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

EY964H

E5925L1 EY1081H D619

EY1081H D619

EY964H

E103U D295

EY1081H D619

EY964H

EY1081H D619

EY964H

EY1081H D619

EY1081H D619

E103U D295

EY1081H D619

EY964H

EY965H

EY1081H D619



870 CMATIC MR
(A61)

870 Hexashift (A50)

880 CMATIC (A61)

880 CMATIC MR

(A61)

OE veya Rakip Uriin Kodu:

OE veya Rakip Uriin Kodu:

0.900.0862.6

0.900.0862.6

00 2164 847 0

00 2607 9320

0027294150

004 094 49 04

02183789

05P608666

NEF 67 Tier

NEF 6 Stage V

Stage IV

NEF 67 Tier

Uretici

Deutz

DEUTZ FAHR

CLAAS

CLAAS

CLAAS

MERCEDES-BENZ

HAMM

MAN

H360W

H360W

H360W

H360W

Hengst-kodu

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H301WK

H414WK D421

H414WK D421

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

Statii

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

EY1081H D619

EY1081H D619

EY964H



09.0604.0718

090008622

10491878

10652140

11008426

21648470

226679

2591005C1

2652C878

27294150

3045632

333/89595

368266M91

3685266M1

3685266M1

4286473M1

4286473M2

4286473M2

TEREX

DEUTZ FAHR

LIEBHERR

LIEBHERR

VAN HOOL

CLAAS

BELL EQUIPMENT (SA)

NAVISTAR

PERKINS

CLAAS

CATERPILLAR

J.C.B.

MASSEY FERGUSON

LANDINI

MCCORMICK (LANDINI-ARGO)

MASSEY FERGUSON

AGCO

MASSEY FERGUSON

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



4812040418

5203965

55193392

5801647688

5801699113

69041685

74 22 314 538

86037637

A 004 094 49 04

ACV0066710

ACV0066710

ACV0066711

AQ 88 324 001

AT370279

CC46-9601-CA

F 842 201 090 010

F071150

F071150

DYNAPAC

KOMATSU

SANDVIK

IVECO

IVECO

SANDVIK

RENAULT V.I.

VERSATILE

MERCEDES-BENZ

FENDT

VALTRA

AGCO

RENAULT V.I.

JOHN DEERE

FORD OTOSAN

FENDT

JOHN DEERE

TIMBERJACK

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

E1515L

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir

Teslime hazir



H835200090400 FENDT E1515L Teslime hazir

P617499 FREIGHTLINER E1515L Teslime hazir



